
سرخط خبر

بانک مرکزی: سراغ دلال ها نروید
بانک مرکللزی در اطاعیه ای اعللام کرد: با 
هدف توسللعه موسسللات پولی، کمک به رونق 
اقتصادی کشللور و انجام وظیفه خود در راستای 
تکریللم ارباب رجللوع، به همه درخواسللت های 
متقاضیان تاسللیس یا تطبیق فعالیت نهادهای 
پولللی غیربانکللی در اسللرع وقت و بللدون اخذ 
هرگونه کارمزد و به صورت کاماً رایگان رسیدگی 
می کند.  در این اطاعیه آمده اسللت: بر مبنای 
گزارش های واصله، متاسللفانه برخی متقاضیان 
تاسللیس یا تطبیللق فعالیت موسسللات پولی 
غیربانکی اعم از شرکت های واسپاری )لیزینگ(، 
اعتبار  صندوق های قرض الحسللنه، تعاونی های 
و صرافی ها، بدون اطاع از سللیر رسللیدگی به 
درخواست های خود در بانک مرکزی با استخدام 
اشللخاص حقیقی یا حقوقی به عنوان واسللط، 
مخارج سللنگینی را متحمل می شوند. براساس 
این اطاعیه بانللک مرکزی در صورتی که طبق 
دستورالعمل های مصوب و ضوابط جاری، امکان 
ترتیب اثر به درخواسللت هر یللک از متقاضیان 
امکان پذیر نباشللد، مراتب به صورت مشخص به 
اطللاع متقاضیان خواهد رسللید. همچنین این 
بانک آمادگی دریافللت گزارش هرگونه تخلف و 
معرفی افراد سودجو را داشته و با متخلفان حسب 
قوانین و مقررات از طریق مراجع قانونی ذی صاح 

برخورد خواهد شد.

شکایت یک مدیر نفتی از رضا رشیدپور!

با شکایت امین محمدی، مدیرعامل نفت و 
گاز گچساران، رضا رشیدپور به دادسرای فرهنگ 
و رسللانه تهران احضار شللد. چندی پیش رضا 
رشیدپور، مجری برنامه حالا خورشید در بخش 
پیشنهاد سردبیر برنامه، سندی از برکناری یک 
مدیر نفتی و بازگشللت دوباره آن مدیر به سمت 
سللابقش در کمتر از چند سللاعت منتشر کرد. 
پللس از آن مدیرعامل نفت و گاز گچسللاران در 
واکنشللی سللریع به این برنامه با ارسال نامه ای 
دارای واژه هایی همچون »سخیف«، »بی ادب« و 
»نادان« به تیم حالا خورشید، تاش کرد تا این 
برکناری را توجیه و از عوامل آن شللکایت کند. 
حال پس از حدود ۴۰ روز، احضاریه شکایت آنها 
به دفتر برنامه ارسال شده است و رشیدپور اعام 

کرده در جلسه دادگاه حضور خواهد یافت.

سهم3500 متر مربعی ایرانی ها 
از نمایشگاه پوشاک

گروه اقتصادی: چهارمین نمایشللگاه بین المللی 
پوشللاک ایللران)Iran Mode(  امروز در محل 
دائمی نمایشللگاه های بین المللی تهللران افتتاح 
می شللود.  بلله گللزارش »وطللن امروز« سللهم 
تولیدکنندگان و برندهای ایرانی شللرکت  کننده 
از سراسر کشللور در این نمایشگاه بالغ بر 35۰۰ 
مترمربع فضای نمایشگاهی است در حالی که سهم 
شللرکت کنندگان ترکیه ای از فضای نمایشگاهی 
بالللغ بر 6۰۰ مترمربع اسللت.  مهدی یکتا، دبیر 
اتحادیه صادرکننللدگان و تولیدکنندگان صنایع 
نسللاجی در این باره بلله »وطن امروز« گفت: این 
نمایشللگاه از امروز بلله مللدت ۴ روز برپاخواهد 
شللد. یکتا افزود: همراهی کارگللروه مد و لباس 
در برپایی این نمایشللگاه خوب بوده و تعامل آنها 
بللا تولیدکنندگان و عرضه کنندگان پوشللاک به 
گسترش فرهنگ استفاده از تولیدات ایرانی کمک 
می کند. وی ادامه داد: کارگروه و وزارت ارشاد برای 
نخستین بار در برپایی این نمایشگاه حضور پیدا 
کرده اند که تداوم حضور آنها به تقویت و پایداری 
برندهای ایرانی در بازار کمک زیادی خواهد کرد.

معامله مسکن مهر 
فقط در کارگزاری ها

مردم برای نقل و انتقالات مسللکن مهر پرند 
هیچگونه هزینه ای به دلالان بازار مسکن ندهند. 
به گزارش صداوسیما، علی اکبر طاهری، مدیرعامل 
شللهر جدید پرند در این باره اعللام کرد: برخی 
سودجویان بازار مسکن از نداشتن آگاهی مردم در 
نقل وانتقالات مسکن مهر سوءاستفاده و از آنها پول 
دریافت می کنند. وی تصریح کرد: در یک سللال 
گذشللته در شللهر جدید پرند، کارگزاری درباره 
نقل و انتقالات مسکن مهر و مشکات مردم ایجاد 
کردیم تا مردم بتوانند بدون هیچگونه مشللکلی 
اقدام به داد و سللتد کنند و تاکنون یکهزار واحد 
به شکل نقل وانتقالات به صورت قطعی انجام شده 
اسللت.  وی افزود: به مردم سفارش می  کنم فقط 
به کارگزاری ها مراجعه کنند زیرا استعام فقط از 
طریق کارکنان انجام می شللود و سند در شرکت 
عمران شللهرهای جدید ثبت می شللود. طاهری 
تاکیللد کرد: زمان نقل و انتقالات بسللیار کوتاه و 

کمتر از نصف روز است و هیچ هزینه ای ندارد.

 سللخنگوی اپراتور تلفن همراه اورنج فرانسلله 
گفت: این شللرکت در حال مذاکره با شللرکت 
ارتباطات سیار ایران برای خرید بخشی از سهام 

این شرکت است.
 علللی چگینللی، مدیللرکل اقتصاد مسللکن 
وزارت راه وشهرسللازی گفللت: بللازار معامات 
 مسللکن در 5 مللاه نخسللت امسللال از افزایش

۱6 درصدی برخللوردار بوده در حالی  که صدور 
پروانه های ساختمانی در شهر تهران 29 درصد 

کاهش داشته است.
 فروش بلیت قطارهای رجا حد فاصل ۱۱ تا 3۰ 
مهر ماه از سللاعت ۱۰:3۰ امروز شنبه به صورت 
همزمللان از طریق اینترنللت و مراکز فروش در 

سراسر کشور آغاز می شود.
 علی اکبر کریمی، نماینده مردم اراک در مجلس 
گفت: تقاضای تحقیللق و تفحص از عملکرد 7 
منطقه آزاد تجاری و صنعتی به هیات رئیسلله 

مجلس ارائه شد.
 شرکت  هواپیمایی انگلیسی »بریتیش ایرویز« 
از پنجشللنبه گذشته پروازهای مستقیم خود از 
لندن به تهران را از سرگرفت و اعام کرد 6 روز 
در هفته از فللرودگاه »هیثرو«ی لندن به تهران 

پرواز خواهد داشت.
 احمد خدابخشی، عضو هیات رئیسه کمیسیون 
تلفیق برنامه ششللم با بیان اینکلله دولت متن 
2 هللزار صفحه ای اسللناد برناملله را به صورت 
غیررسمی به مجلس تحویل داده است، نسبت به 
تحقق پیش بینی جذب سالانه ۴5 میلیارد دلار 

سرمایه  خارجی در این برنامه ابراز تردید کرد.
برنامه ریللزی  معللاون  رضایللی،  نعمللت الله   
و امللور زیربنایللی معاونت توسللعه روسللتایی 
نهللاد ریاسللت جمهوری از برنامه دولللت برای 
گفللت: و  داد  خبللر  روسللتایی   اشللتغالزایی 
۴3 هزار میلیارد ریال برای ایجاد ۱73هزار شغل 

روستایی اختصاص می یابد.
 بانک جهانی گزارش داد: ایران در سال 2۰۱۴ 
حدود ۱6۴۴ مترمکعب آب شیرین تجدیدپذیر 
برای هر نفر داشللته در حالی که در سال ۱962 
این مقدار 557۰ متر مکعب بوده اسللت؛ یعنی 
در حدود نیم قللرن، حدود ۴ هزار مترمکعب از 

آب های تجدیدپذیر ایران کم شده است.
 در جریان سللفر وزیر تجارت و سرمایه گذاری 
استرالیا به تهران، دفتر آسترید)کمیسیون تجارت 

خارجی استرالیا( در ایران افتتاح خواهد شد.
 محمدسعید ایزدی، مدیرعامل شرکت عمران 
و بهسللازی شللهری گفت: 3۰ درصد مساحت 
شهرهای کشور نیازمند طرح بازآفرینی است و 
۱9 میلیون نفر از جمعیت کشللور در بافت های 

فرسوده یا حاشیه  شهرها زندگی می کنند.

مبادله روبل و ریال کلید خورد
تفاهمنامه همللکاری بانکی بیللن ایران و 
روسیه در حوزه های مبارزه با پولشویی، مبارزه 
با تامیللن مالی تروریسللم، پیمان های پولی و 
تسویه حساب به ارزهای محلی بانک مرکزی 
روسیه امضا شد.  به گزارش روابط عمومی بانک 
مرکزی، این تفاهمنامه در حاشللیه چهارمین 
نشسللت کارگروه بانکی و مالی ایران و روسیه 
که پنجشنبه گذشته به میزبانی بانک مرکزی 
جمهوری اسامی ایران و با حضور نمایندگان 
بانک های ایرانی و روسللی برگزار شد، به امضا 
رسید. در این نشست غامعلی کامیاب، معاون 
ارزی بانللک مرکزی به کیفیت سللوئیچ ملی 
کارت های بانکی ایران اشاره کرد و گفت: سوئیچ 
ملی کارت های بانکی توسط متخصصان ایرانی، 
طراحی و پیاده سازی شده است و با استاندارد ها 
و پروتکل هللای جهانللی همخوانللی دارد. وی 
خواستار رفع موانع گسترش مراودات بانکی شد 
و تاکید کرد: در این زمینه اقداماتی انجام شده 
که کافی نیست و لازم است مورد توجه اعضای 
کارگروه قرار گیرد. در ادامه اسکوبلکین، معاون 
بین الملل بانک مرکزی روسللیه اظهار داشت: 
بانک مرکزی روسللیه پس از رفع تحریم های 
بین المللی علیه ایران، بیشترین توجه و تاش 
خود را بر توسللعه روابط تجاری و اقتصادی و 
کمک به گسترش سرمایه گذاری های دوجانبه 
متناسللب با ظرفیت های اقتصادی دو کشللور 

مبذول داشته است.

بانک

3اقتصاد

گروه اقتصادی: مجلس شللورای اسامی به دنبال 
کشف لایه های پنهان در موضوع حقوق های نجومی 
است؛ چراکه ابعاد پیچیده و مبهمی در این فیش ها 
وجللود دارد که با توجه به سللکوت دولت و تعلل 
دولتمردان در برکنللاری مدیران متخلف، نیازمند 
بررسی های بیشتر تا رسللیدن به حقایق نهفته و 
پنهان اسللت. به گزارش »وطن امروز« دولتی ها و 
حامیان آنها با گذشت 5 ماه از افشای نخستین فیش 
حقوقی نجومی، همچنان به دنبال فرافکنی و کتمان 
موضوع هستند و تاش می کنند این سوژه شامل 
»مرور زمان« شده و به فراموشی سپرده شود. آنها 
همچنین با تولید و مخابره اخبار گوناگون و سیاسی 
نشان دادن موضوع حقوق های نجومی، قصد انحراف 
اذهان عمومی را به سللمت و سوهای دیگر دارند و 
به هر دری می زنند تا شللاید مردم و رسانه ها راهی 
به خانه های حقیقت در حقوق های نجومی نداشته 
باشند! در همین باره عضو هیات رئیسه مجلس، از 
تاش مجلس شورای اسامی برای پرده برداری از 
لایه هللای پنهان حقوق های نجومی خبر داده و به 
خبرگزاری خانه ملت گفته است پس از تعطیات 
مجلس، بررسی موضوع دریافتی های غیرمتعارف با 
جدیت بسیار در دستورکار قرار خواهد گرفت. اکبر 
رنجبرزاده با تاکید بر اینکه پیگیری حقوق های چند 
میلیونی در مجلس ادامه دارد، می گوید: نمایندگان 
با جدیت پیگیر بازگرداندن بیت المال به خزانه در 
بحث دریافتی های غیرمتعارف هستند و از طریق 
تحقیق و تفحللص پرونده حقوق هللای نجومی از 
مجرای کمیسیون اصل 9۰، بررسی های جامعی را 
در دستور کار دارند. این نماینده مجلس دهم بر ورود 
قاطعانه قوه قضائیه به موضوع حقوق های نجومی 
تاکید دارد: »قوه قضائیه بایللد در بحث برخورد با 
دریافت کنندگان حقوق های نجومی ورود داشللته 
باشد، چراکه سرپوش گذاشتن در بحث فیش های 
میلیونی قداسللت و پاکی دسللتگاه های اجرایی و 
دولتی را که اصل مهمی اسللت، زیر سوال خواهد 
برد. همچنین مردم منتظر اعام نتیجه نهایی در 
بحث فیش های میلیونی و برخورد قاطع با متخلفان 
این حوزه هستند و شفاف سازی این مساله می تواند 
امید ناامید شده مردم را احیا کند. شفاف سازی در 
بحث حقوق های چندمیلیونی خواسته بحق مردم 
از مسؤولان نظام است و بی توجهی به این موضوع 
فاصله فقرا و اغنیا را افزایش خواهد داد. وی با اشاره 
به تعلل و سهل انگاری دولت در برخورد با مدیران 
متخلف، این موضوع را موجب جدیت مجلس برای 
ورود جدی بلله پرونده فیش های حقوقی می داند: 
برخللورد با حقوق هللای نجومللی از تاکیدات مقام 

معظم رهبری بوده است و مجلس این درخواست 
را نصب العین خود قرار می دهد. باید قداست و پاکی 
در دستگاه های دولتی ما موج بزند تا به این ترتیب 
مردم با اعتماد کامل به مسللؤولان اداره امور کشور 
را به آنها بسپارند. رنجبرزاده می افزاید: ضرورت دارد 
قصور و کوتاهی در بحث حقوق های نجومی جبران 
شود بنابراین بعد از تعطیات مجلس برای سرکشی 
نمایندگان به حوزه های انتخابیه، با جدیت بیشتری 
بحث فیش هللای حقوقی نجومللی در قوه مقننه 
پیگیری خواهد شللد، چراکه فقط آیین نامه دولت 
نمی تواند به پرداختی های مدیران نظم بدهد. البته 
برخورد شدید با فیش های حقوقی غیرمتعارف به 
نفع دولت و مجلس بوده و می تواند اعتماد ملی را به 

دستگاه های مسؤول بازگرداند.
دستگاه قضا مدعی العموم شود ■

یحیی کمالی پور، نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد 
در مجلس شورای اسامی هم با تاکید براینکه برخورد 
با دریافتی های غیرمتعارف درگیر زمان طولانی شده 
اسللت، می گوید: انتظار مردم از مسللؤولان، بررسللی 
بدون وقفه این تخلف و شفاف سللازی درباره آن است 
اما متاسفانه برخورد قاطعی را در موضوع حقوق های 
کان شللاهد نبوده ایم. وی با اشللاره به فرمایشللات 
مقللام معظم رهبری درباره عللدم اغماض در برخورد 
با دریافت کننللدگان و پرداخت کنندگان حقوق های 
نجومی، تصریح می کند: این دریافتی های غیرمتعارف 

به عقیده رهبرمعظللم انقاب، حمله به ارزش ها بوده 
از این رو نباید هیچ مماشللاتی در برخورد با آن وجود 
داشته باشللد. تاکیدات مکرر مقام معظم رهبری در 
برخورد با حقوق های نجومی اتمام حجت با مسؤولان 
اسللت و پس از این بیانات، مسؤولان دولتی و نظارتی 
باید با شللدت و دقت بیشللتری به مساله حقوق های 
کان و غیرمتعللارف ورود کنند. کمالی پور با انتقاد از 
تعلل و تردید دولللت  در برکناری مدیران متخلف و 
بازگرداندن اعتماد عمومی به جامعه می گوید: متاسفانه 
با وجود گذشللت مدتی از موضوع فیش های حقوقی 
نجومی، شللاهد اقللدام موثر دولللت و حصول نتیجه 
مناسب و مردم پسند نبودیم. نایب رئیس کمیسیون 
قضایی و حقوقی مجلس با بیللان اینکه تعداد دقیق 
دریافت کننللدگان حقوق هللا و مزایللای میلیونللی و 
همچنین اموال به غارت رفته شللده هنوز در هاله ای 
از ابهللام قرار دارد، تاکید می کند: مردم نمی دانند چه 
اقداماتی برای مجللازات برداشللت های غیرقانونی از 
بیت المال صورت گرفتلله و فکر می کنند این پرونده 
نیز با گذشللت زمان به فراموشی سپرده خواهد شد. 
کمالی پور با تاکید بر اینکه مردم باید تفاوت میان خادم 
نظام و خائن به آن را بدانند، می افزاید: حق مردم است 
بدانند چه کسللانی دلسوز نظام و چه کسانی غارتگر 
بیت المال هستند. اگر دولت در موضوع دریافتی های 
نجومی اقدام به شفاف سازی نکند و برخورد با متخلفان 
این حوزه را در دسللتور کار قللرار ندهد، به طور حتم 

دسللتگاه قضا باید به این موضوع ورود کند. در حال 
حاضللر با توجه به غفلت دولت، زمان ورود دسللتگاه 
قضا به عنوان مدعی العموم به بررسی پرونده فیش های 

حقوقی نجومی فرارسیده است.
 تفحص از حقوق های نجومی کلید می خورد ■

همچنین سیدحسن حسینی شاهرودی، نماینده 
مردم شللاهرود و میامی در مجلس شللورای اسامی  
با بیان اینکه بررسی دریافتی های غیرمتعارف متوقف 
نشده اسللت، می گوید: نشست های فراوانی در بحث 
فیش های نجومی با مسؤولان اقتصادی دولت از جمله 
وزیر اقتصاد و رئیس کل بانک مرکزی در مجلس انجام 
شده است.  وی تاکید کرد: مسؤولان اقتصادی دولت 
درباره دریافتی های غیرمتعارف باید گزارش مفصلی 
به کمیسیون اقتصادی مجلس ارائه کنند و  درصورت 
به نتیجه نرسیدن این بحث و کارآمد نبودن گزارش 
دولت، مجلللس تحقیق و تفحللص از دریافتی های 
مدیران را کلید خواهد زد. حسینی شاهرودی با اشاره 
به اینکه نظارت مجلس در مساله فیش های نجومی 
کافی است، تصریح کرد: برخوردهای قاطعی در انتظار 
دریافت کننللدگان و پرداخت کننللدگان حقوق های 
نجومی اسللت. به اعتقاد این نماینده مجلس، کافی 
نبودن نظارت ها از سوی دستگاه های مسؤول به بروز 
تخلف دریافتی های غیرمتعارف منجر شده است اما با 
تقویت نظارت ها به طور حتم دیگر شللاهد تکرار این 

موضوع نخواهیم بود.

مردم همچنان منتظر انتشار گزارش برخورد با مدیران نجومی هستند

مجلس به دنبال تحقیق و تفحص از فیش های نجومی
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حاشیه

نمایشگاه

خانه

عرضه کارت های اعتباری خرید کالا تا پایان سال

نرخ بیکاری کدام شهر تهران بیشتر است؟

گمرک:  مالیات ۴ درصد واردات را می گیریم

 آقای زنگنه تا الان کجا بودید؟

با اجرای طرح کارت های اعتباری 
خرید کالا اهتمام شللبکه بانکی، 
افزایللش تقاضای کل اسللت تا اقتصاد کشللور به 
سللمت رونق و شللکوفایی پیش رود. این طرح از 
طرفی توان خریللد مردم را افزایللش می دهد و از 

طرف دیگر منجللر به فروش 
تولیدکنندگان  محصللولات 
گللزارش  بلله   می شللود. 
روابط  عمومی بانک مرکزی، 
فرشاد حیدری معاون نظارتی 
بانک مرکزی با تاکید بر اینکه 

»کارت اعتبللاری« با »کارت اعتباری خرید کالای 
ایرانی« متفاوت است، گفت: »کارت اعتباری« برای 
خرید انواع کالا و خدمات بوده و سقف آن 5۰ میلیون 
تومان است اما »کارت اعتباری خرید کالای ایرانی« 
فقط برای خرید کالاهای ایرانی تا سقف ۱۰  میلیون 
تومان صادر می شود. وی درباره اهمیت اجرای این 
 طرح افللزود: کارت های اعتباری برنزی تا سللقف

۱۰ میلیللون تومان، نقره ای تا سللقف 3۰ میلیون 
تومللان و طایی تا سللقف 5۰ میلیللون تومان و 
برحسللب توان بازپرداخت اقساط متقاضیان صادر 
خواهد شللد اما کارت های اعتبللاری خرید کالای 
ایرانی، ابزاری اعتباری اسللت که توسط بانک های 
کشللور برای عموم مللردم که درآمد مشللخص و 
ثابتللی دارند، صادر می شللود و دارنده آن می تواند 

تا سللقف تعیین شده متناسللب با درآمد ماهانه و 
حداکثر معادل ۱۰ میلیون تومان کالاهایی را که به 
صورت مشخص، فهرست آنها توسط وزارت صنعت، 
معدن و تجارت تعیین  شده است، خریداری کند. 
حیللدری افزود: با اسللتفاده از کارت های اعتباری، 
معامات به صللورت واقعی تر 
انجام شده و از انجام معامات 
صللوری جلوگیری می شللود 
چللرا که این کارت ها سللبب 
حذف دریافت فاکتور توسط 
شهروندان و ارائه آن به بانک ها 
برای دریافت تسللهیات شللده و رفللت و آمد به 
بانک هللا را کاهش می دهد. وی درباره اسللتفاده از 
کارت های اعتباری خاطرنشللان کرد: با استفاده از 
این کارت ها، خرید طی ماه انجام می شود و در پایان 
ماه شهروندان نسبت به تسللویه بدهی خود اقدام 
می کنند. اگر امکان تسویه وجود نداشت دارندگان 
کارت ها می توانند مانده بدهی خود را به مدت ۱2 
تا 36 ماه تقسیط کنند.  همچنین رئیس کل بانک 
مرکزی گفت: رقم تسهیات پرداختی به بخش های 
اقتصادی در سال جاری به ۴6۰ هزار میلیارد تومان 
می رسللد که از این میان، مبلللغ ۱6 هزار میلیارد 
تومان تسهیات می تواند چرخ 75۰۰ بنگاه کوچک 
و متوسللط را به حرکت درآورد که تا پایان شهریور 

پرداخت می شود.

مدیرکل تعللاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان تهران، کمترین 
و بیشترین نرخ بیکاری در شهرستان های استان 

تهران را تشللریح کرد. احمد 
لطفی نللژاد در گفت وگللو با 
ایسنا، اظهار داشت: در حال 
حاضر تعداد بیکاران اسللتان 
تهللران 35۰ هللزار و ۴5۱ 
نفر اسللت که از ایللن تعداد 

23۴هللزار و 557 نفر را مردان و ۱۱5هزار و ۸9۴ 
نفر را زنان تشللکیل می دهند. وی از فیروزکوه با 
نرخ بیکاری 5 درصد و ورامین با نرخ بیکاری 63/۱ 
درصد به عنوان شهرستان های دارای کمترین و 
بیشترین نرخ بیکاری نام برد.  لطفی نژاد همچنین 

با اشاره به فعالیت یک میلیون و 225 هزار و۱92 
کارگاه تحت پوشللش تامین اجتماعی در سللال 
۱393 گفللت: از ایللن میزان 229 هللزار و 275 
کارگاه در اسللتان تهران قرار 
دارد و از مجموع ۱3 میلیون 
نفللر  و 3۴۴ هللزار و ۴9۸ 
بیمه شده نیز 3 میلیون و 5۸ 
هزار و ۱۸5 نفر بیمه شده در 
استان تهران هستند. وی از 
راه اندازی سامانه پیامکی خدمات امور تعاون خبر 
داد و گفت: این سامانه همه مراحل تشکیل تعاونی 
را اطاع رسانی می کند.  به گفته وی، از جمعیت 
۱۴ میلیون نفری استان تهران، بیش از  5 میلیون 

نفر عضو تعاونی ها هستند.

دریافللت مالیات علی الحسللاب 
۴ درصللد، خواسللت سللازمان 
بازرسی و دیوان محاسبات است و اتاق بازرگانی 
و صادرکنندگان کارت بازرگانی باید مسؤولیت آن 
را بپذیرند. مسعود کرباسیان، رئیس کل گمرک 

ایللران در گفت وگو با فارس، 
درباره مالیات علی الحسللاب 
۴ درصللد واردات قطعی به 
کشور اظهار داشت: جلساتی 
میللان وزارت صنعت، معدن 
و تجللارت، اتللاق بازرگانی، 

سللازمان مالیات و گمرک برگزار شللد تا درباره 
واردات با کارت های اجاره ای تصمیم گیری شود. 
وی با بیان اینکه پس از گذشت یک سال از فعالیت 
کارت هللای بازرگانی واردکننللدگان باید مالیات 
واردات خود را به سللازمان امور مالیاتی بپردازند، 
یادآور شللد: در کارت های اجاره ای دسترسی به 
افرادی که واردات کرده اند وجود ندارد به همین 
دلیل توافق شد طبق قانون مالیات علی الحساب 
دریافت شللود که قباً 2 درصللد بود و اکنون به 
۴ درصد افزایش یافته اسللت تا معوقات مالیاتی 
کاهش یابد. معللاون وزیر اقتصاد افللزود: برآورد 
سازمان مالیاتی درباره مالیات کارت های بازرگانی 
یکبار مصرف حدود ۸ هزار میلیارد تومان است. 
کرباسللیان تصریح کرد: طبق تفاهم، واحدهای 

تولیدی که مواد اولیه می آورند یا افراد خوشللنام 
و خوش حساب اعامی از سوی سازمان مالیاتی 
همچنین دارندگان کارت های معتبر بازرگانی که 
اتاق بازرگانی آنهللا را تایید می کند از این قاعده 
مستثنا هستند و بقیه افراد مالیات علی الحساب 
۴ درصد را پرداخت خواهند 
کرد. در همین حال حسین 
سللاح ورزی، قائم مقام دبیر 
دولت  گفت وگوی  شللورای 
و بخللش  خصوصللی گفت: 
با توجه به درخواسللت های 
مکرر و اعام شللکایت و نارضایتی تشللکل ها و 
فعالان اقتصادی از بخشنامه اخیر گمرک مبنی 
بر دریافت علی الحسللاب ۴ درصد مجموع ارزش 
گمرکللی و حقللوق ورودی از واردات کالاها، این 
موضوع برای بررسی بیشتر در دستور کار شورای 
گفت وگوی دولت و بخش خصوصی قرار گرفته 
تا ضمن بررسی تبعات این بخشنامه، در صورت 
امللکان اصاح یا لغو شللود.  به گفتلله وی، این 
بخشللنامه که با پیشنهاد سازمان امور مالیاتی و 
البته با مخالفت بخش خصوصی و اتاق بازرگانی 
تهیه و اباغ شده است، تاثیرات زیادی بر اقتصاد، 
فضللای کسللب و کار و فعالیت بخش خصوصی 
خواهد داشت که متاسفانه در تدوین بخشنامه، 

به آن توجه کافی نشده است.

»وزیللر نفللت در سللال پایانللی 
فعالیت دولللت یازدهم اصرار دارد 
قراردادهای جدید نفتی با اشکالات فراوان محتوایی 

و تخصصی و حقوقی بسللته 
 شود، حال باید پرسید پس این

3 سللال چلله کاره بوده اید؟!« 
هدایللت الله خادمللی، عضللو 
مجلس  انللرژی  کمیسللیون 
بسللیج،  بللا  گفت وگللو  در 

اظهار داشللت: عللده ای در وزارت نفللت، چند برگه 
من درآوردی ترکیبللی از قرارداد بیع متقابل و بقیه 
قراردادهللا را مخلوط کرده و ارائه دادند و دائم از این 
چنللد برگه به عنوان قراردادهای جدید نفتی اسللم 
می برند و روی این چند برگه بحث دارند. وی افزود: 

آقای زنگنه نمی خواهد قراردادی بدون نظر خود را 
امضا کند و ظاهرا تمایلی ندارد پولی به این کشللور 
وارد شود بلکه می خواهد از طریق قراردادهای جدید 
نفتی پولی را از کشور دور کند 
و چللون نمی تواند این تخلف 
را برطرف کند تهمت می زند. 
 وی اداملله داد: وزیللر نفت در

3 سللال فعالیت قللراردادی را 
نبسته اسللت و در سال پایانی 
فعالیت دولت یازدهم اصرار دارد قراردادهای جدید 
نفتی با اشکالات فراوان محتوایی و تخصصی و حقوقی 
بسته شود و انتظار دارند چشم بسته قراردادهای جدید 
 نفتی از مجلس رد شللود، حال باید پرسید پس این

3 سال چه کاره بوده اید؟!

خرید

کار

مالیات

نفت

تفاهمنامه

بازار

نرخ انواع گوشت در بازار
متوسط قیمت تومانانواع گوشت

38000راسته گوساله

39000ران گوساله

۴8000فیله گوساله

۴1000ماهیچه گوسفندی

۴6500گوشت استیکی

33000شقه با گردن

37000گوشت چرخ کرده

7600گوشت مرغ

36000مغز ران گوسفندی

13000گوشت بوقلمون

۴5000گوشت شترمرغ


